
ČERPACÍ ZKOUŠKA CENOTU JAMINA V LOPARSKÉM KRASU NA RABU - CHORVATSKO

datum čas počet hod. hod. od zač. l/min čerp. m3 celk. m3 vodočet A m3 B m3
11.9.2008 15:00-21:00 6 6 6,4 2,304 2,304 -1 0,22 2,084

21:00-6:00 9 15 6,2 3,351 5,655 -3 0,44 2,912
12.9.2008 6:00-13:00 7 22 6 2,52 8,175 -4 0,22 2,3

13:00-17:00 4 26 4,3 1,0435 9,2185 -4 0,22 0,823
17:00-21:00 5 31 5,2 1,56 10,7785 -5,3 0,07 1,49
21:00-10:00 13 44 4,16 3,245 14,0235 -8 0,59 2,651

13.9.2008 10:00-20:00 10 4,29 2,574 16,5975 -9,5 0,33 2,244
20:00-6:00 10 4,12 2,472 19,0695 -11,8 0,51 1,966

14.9.2008 6:00-16:00 10 74 3,81 2,286 21,3555 -12,7 0,20 2,088
16:00-18:00 2 76 2,99 0,359 21,7145 -12,9 0,04 0,315
18:00-9:00 15 91 0,86 0,774 22,4885 -13,8 0,20 0,576

15.9.2008 9:00 čerpání ukončeno -13,8
17:00 -13,8

16.9.2008 8:30 54 -13,8
18:45 64 -13,8

17.9.2008 9:15 -13,8
19:00 odběr vody ovčákem cca 150-200 l -14

18.9.2008 9:00 -14
18:00 -14

celkem 22,4885 3,036 19,449
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